
VYŠETŘOVACÍ RUKAVICE
ORA-AID NÁPLASTI
CHYTRÝ NÁKUP
OSTATNÍ DENTÁLNÍ SORTIMENT

KATALOG A CENÍK 

Květen 2025



KATALOG A CENÍK

nejjemnější nitril na trhu pro dokonalý úchop nástrojů
vnější potažení fotosenzibilátorem zabraňuje křížové kontaminaci
účinně zabíjí Covid-19
úhledně skládané v krabičce, potlačují pocení

bez výrobních akcelerátorů pro nejnáročnější alergiky
skvělá citlivost pro ultra jemnou motoriku
dokonale pružné, odolné a poddajné

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

růžová varianta ILICO standard
úhledně skládané v krabičce, potlačují pocení
dokonale pružné, odolné a poddajné

klasické, standardní kvalita rukavic
nepudrované
chlorované

klasické, standardní kvalita rukavic
kuličkové výstupky na povrchu
texturované špičky prstů

NITRILOVÉ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Aktualizováno: květen 2025

95 Kč

ILICO - NITRILOVÉ (XS - S)

hedvábně jemné s perfektní citlivostí v konečcích prstů
zvýšená biologická a chemická ochrana
úhledně skládané v krabičce, potlačují pocení

ILICO - ANTIMIKROBIÁLNÍ NITRILOVÉ (XS - L)

ILICO - NITRILOVÉ PRO ALERGIKY (XS - M)

106 Kč

110 Kč 123 Kč

110 Kč 123 Kč

UPOZORNĚNÍ: Minimální odběrné množství rukavic je 10 balení (1 karton). 
Lze kombinovat jednotlivé typy / velikosti rukavic.

ILICO - NITRILOVÉ RŮŽOVÉ (XS - M)
110 Kč 123 Kč

EASYCARE - NITRILOVÉ STANDARDNÍ ČERNÉ (XS - L)

EASYCARE - NITRILOVÉ STANDARDNÍ (S - XL)

80 Kč 89 Kč

88 Kč 99 Kč

ID PRODUKTU: vel. S - ILI-RUK-NIT-100XS, vel. S - ILI-RUK-NIT-100S, vel. M - ILI-RUK-NIT-100M

ID PRODUKTU: vel. XS - ILI-RUK-AMG-100XS, vel. S - ILI-RUK-AMG-100S, vel. M - ILI-RUK-AMG-100M

ID PRODUKTU: vel. XS - ILI-RUK-NIT-ACF100XS, vel. S - ILI-RUK-NIT-ACF100S, vel. M - ILI-RUK-NIT-ACF100M

ID PRODUKTU: vel. XS - ILI-RUK-NIT-PINK-XS, vel. S - ILI-RUK-NIT-PINK-S, vel. M - ILI-RUK-NIT-PINK-M

ID PRODUKTU: vel. S - EC-RUK-NIT-100S, vel. M - EC-RUK-NIT-100M, vel. L - EC-RUK-NIT-100L, vel. XL - EC-RUK-NIT-100XL

ID PRODUKTU: vel. XS - EC-RUK-NIT-100XS-C, vel. S - EC-RUK-NIT-100S-C, vel. M - EC-RUK-NIT-100M-C, vel. L - EC-RUK-NIT-100L-C



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

vyšetřovací, nesterilní, chlorované rukavice
kuličkové výstupky na povrchu
texturované špičky prstů

vyšetřovací, nesterilní, chlorované rukavice
kuličkové výstupky na povrchu
texturované špičky prstů

vyšetřovací, nesterilní, chlorované rukavice
kuličkové výstupky na povrchu
texturované špičky prstů

vyšetřovací, nesterilní, chlorované rukavice
kuličkové výstupky na povrchu
texturované špičky prstů

ID PRODUKTU: vel. XS - SET-RUK-NIT-WHITE-XS, vel. S - SET-RUK-NIT-WHITE-S, vel. M - SET-RUK-NIT-WHITE-M, 

ID PRODUKTU: vel. XS - SET-RUK-NIT-PINK-XS, vel. S - SET-RUK-NIT-PINK-S, vel. M - SET-RUK-NIT-PINK-M

ID PRODUKTU: vel. S - SET-RUK-NIT-100S, vel. M - SET-RUK-NIT-100M, vel. L - SET-RUK-NIT-100L

ID PRODUKTU: vel. L - AKZ-RUK-NIT-COA100L

vyšetřovací, nesterilní, chlorované rukavice
kuličkové výstupky na povrchu
texturované špičky prstů

ID PRODUKTU: vel. S - SET-RUK-NIT-BLACK-S, vel. M - SET-RUK-NIT-BLACK-M, vel. L - SET-RUK-NIT-BLACK-L

NITRILOVÉ Cena bez DPH Cena vč. DPH

Aktualizováno: květen 2025

UPOZORNĚNÍ: Minimální odběrné množství rukavic je 10 balení (1 karton). 
Lze kombinovat jednotlivé typy / velikosti rukavic.

EASYCARE - NITRILOVÉ SVĚTLE RŮŽOVÉ (XS - L) 

99 Kč 111 Kč

SETINO - NITRILOVÉ BÍLÉ (XS - L) 
99 Kč 111 Kč

SETINO - NITRILOVÉ RŮŽOVÉ (XS - M) 
99 Kč 111 Kč

SETINO - NITRILOVÉ STANDARDNÍ (S - L) 
79 Kč 88 Kč

AKZENTA - NITRILOVÉ COATS SVĚTLE MODRÉ (L)

finální vnitřní úprava - koloidní ovesná kaše
snadno se navlékají, nepraskají a jsou jemně celotexturované
nejedná se o pudr ani krém, nezanechává žádné stopy na rukou

126 Kč 141 Kč

ID PRODUKTU: vel. XS - EC-RUK-NIT-100XS-SR, vel. S - EC-RUK-NIT-100S-SR2, vel. M - EC-RUK-NIT-100M-SR, 
vel. L - EC-RUK-NIT-100L-SR

vel. L - SET-RUK-NIT-WHITE-L

SETINO - NITRILOVÉ ČERNÉ (S - L) 
79 Kč 88 Kč



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: vel. S - AKZ-RUK-NIT-COA-BIO-100S, vel. M - AKZ-RUK-NIT-COA-BIO-100M

ID PRODUKTU: vel. XS - ILI-RUK-LAT-100XS, vel. S - ILI-RUK-LAT-100S, vel. M - ILI-RUK-LAT-100M, vel. XL - ILI-RUK-LAT-100XL

ID PRODUKTU: vel. XS - AKZ-RUK-LAT-100XS-F, vel. S - AKZ-RUK-LAT-100S-F, vel. M - AKZ-RUK-LAT-100M-F

ID PRODUKTU: vel. XS - AKZ-RUK-LAT-100XS, vel. S - AKZ-RUK-LAT-100S, vel. M - AKZ-RUK-LAT-100M

Aktualizováno: květen 2025

UPOZORNĚNÍ: Minimální odběrné množství rukavic je 10 balení (1 karton). 
Lze kombinovat jednotlivé typy / velikosti rukavic.

ILICO - LATEXOVÉ (XS, S, M, XL)
nejjemnější latexové rukavice na trhu, velmi poddajné
dokonalý úchop nástrojů
finální vnitřní úprava - polymerace (snadnější navlékání,
snížené riziko alergických reakcí, bez zápachu chloru)

LATEXOVÉ Cena bez DPH Cena vč. DPH

131 Kč 147 Kč

AKZENTA - LATEXOVÉ FIALOVÉ (XS - M)
dokonale jemné latexové rukavice ve fialovém provedení
finální vnitřní úprava - polymerace (snadnější navlékání,
snížené riziko alergických reakcí, bez zápachu chloru)

169 Kč 189 Kč

NITRILOVÉ Cena bez DPH Cena vč. DPH

AKZENTA - NITRILOVÉ COATS + BIO TYRKYSOVÉ
 (S - M)

chlorované, nepudrované
finální vnitřní úprava - koloidní ovesná kaše
biodegradabilní

126 Kč 141 Kč

AKZENTA - LATEXOVÉ (XS - M)
nejjemnější latexové rukavice na trhu, velmi poddajné
dokonalý úchop nástrojů
finální vnitřní úprava - polymerace (snadnější navlékání,
snížené riziko alergických reakcí, bez zápachu chloru)

131 Kč 147 Kč

ID PRODUKTU: vel. XS - AKZ-RUK-LAT-100XS-Z, vel. S - AKZ-RUK-LAT-100S-Z, vel. M - AKZ-RUK-LAT-100M-Z

AKZENTA - LATEXOVÉ ZELENÉ (XS - M)
dokonale jemné latexové rukavice ve fialovém provedení
finální vnitřní úprava - polymerace (snadnější navlékání,
snížené riziko alergických reakcí, bez zápachu chloru)

169 Kč 189 Kč



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

Aktualizováno: květen 2025

UPOZORNĚNÍ: Minimální odběrné množství rukavic je 10 balení (1 karton). 
Lze kombinovat jednotlivé typy / velikosti rukavic.

SAFE CARE chirurgické sterilní rukavice (6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0) 

latexové sterilní rukavice s protiskluzovou úpravou
nepudrované, s vnitřní polymerovou vrstvou
síla proti protržení > 16N, AQL: 0.65, délka min. 280 mm
balení = 50 párů

LATEXOVÉ STERILNÍ Cena bez DPH Cena vč. DPH

750 Kč 840 Kč
(15 Kč/pár) (16,8 Kč/pár)

Pouze celá balení (50 párů)

ID PRODUKTU: vel. 6 - SC-RUK-LAT-ST-100-6, vel. 6,5 - SC-RUK-LAT-ST-100-6.5, vel. 7 - SC-RUK-LAT-ST-100-7, 
vel. 7,5 - SC-RUK-LAT-ST-100-7.5, vel. 8 - SC-RUK-LAT-ST-100-8, vel. 8,5 - SC-RUK-LAT-ST-100-8.5

ILICO - NITRILOVÉ NATURE (XS)

pevné v tahu i tlaku

texturace konečků prstů pro lepší úchop nástrojů
měkké a poddajné

29 Kč 33 Kčvarianta standard a nature  - stejná ochrana, méně
nerozložitelných látek

ILICO - LATEXOVÉ PRO VELMI CITLIVOU 
POKOŽKU (XL)

finální vnitřní úprava - koloidní ovesná kaše
snadno se navlékají, nepraskají a jsou jemně celotexturované
nejedná se o pudr ani krém, nezanechává žádné stopy na rukou

39 Kč 44 Kč

VÝPRODEJ Cena bez DPH Cena vč. DPH

ID PRODUKTU: vel. XL - ILI-RUK-LAT-COA100XL

ID PRODUKTU: vel. XS - ILI-RUK-NIT-BIO100XS



+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

1

1

1

1

Absorpce nadměrného exsudátu1

NOVINKA

KATALOG A CENÍK

INTRAORÁLNÍ NÁPLASTI

Aktualizováno: květen 2025

Představujeme revoluční náplasti ORA-AID, pokročilý koncept intraorálního krytí.

Významně snižuje riziko zánětů a podporuje rychlou regeneraci tkání, v některých
případech eliminuje potřebu šití (např. jednoduchá extrakce moláru). Tyto náplasti jsou

skvělou volbou nejen pro diabetiky a pacienty na antikoagulační terapií, ale i pro
ortodontické pacienty, kde chrání zámky a snižují podráždění. 

Zajistěte si a svým pacientům lepší péči a komfort při hojení!

Velikost 25 x 15 mm (20 ks)

Velikost 50 x 15 mm (20 ks)

3

4

Vlastnosti a výhody:

1606 Kč
1799 Kč vč. DPH

2142 Kč
2399 Kč vč. DPH

Vhodné na:

Léčivé růstové faktory na povrchu 

Chrání ránu před změnami teploty

Chrání ránu před infekcí

Chrání intraorální rány před potravou a bakteriemi
Zabraňuje poškození místa v počáteční fázi hojení
Silná adheze pomocí hydrofilního polymeru
Snadno se stříhá do různých tvarů / velikostí
Snižuje bolest a citlivost
Bezpečné a snadné použití
Mátová příchuť snižuje halitózu
Obsahuje vitamín E
Pomáhá při hemostáze

ORA-AID je neeugenolový ochranný obvazový
materiál aplikovaný na intraorální rány.

Varianty:

1

2

ID produktu: ORA-RUZ-20

ID produktu: ORA-MODR-20



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

CO
PRO TO 
UDĚLAT?

Jedinečná možnost zakoupení produktů v prvotřídní švýcarské kvalitě za
bezkonkurenční ceny. 

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU

Flexibilní dentální savky TOP FLEX Plus  

lékařské PVC s pevně svařeným měděným nebo zinkovým drátem
maximální flexibilita a stabilita
balení 100 ks, délka 145 mm
barevné varianty: FIALOVÁ, ZELENÁ, RŮŽOVÁ, MODRÁ, 
ORANŽOVÁ, BÍLÁ, ŽLUTÁ, MÁTOVÁ, TMAVÁ MÁTOVÁ, VÍNOVÁ, 
ČERVENÁ, TMAVĚ MODRÁ, ČIRÁ

Dentální plastové kelímky TOP CUPS

vyrobené z polypropylenu
objem 200 ml
balení 100 ks
barevné varianty: BÍLÁ, MODRÁ, PRŮHLEDNÁ MODRÁ, RŮŽOVÁ, 
TMAVĚ FIALOVÁ, TMAVĚ ZELENÁ, ČERVENÁ, VÍNOVÁ, 
ORANŽOVÁ, ŠEDÁ, MÁTOVĚ ZELENÁ

Aktualizováno: květen 2025

Běžná cena Chytrý nákup

Chytrý nákup s ILICO

NEBO
OBJEDNAT MIN. 

30 balení  
ILICO rukavic

OBJEDNAT V MIN.
 hodnotě 5000 Kč

 80 Kč 72 Kč
89 Kč vč. DPH 80 Kč vč. DPH

41 Kč 36 Kč
49 Kč vč. DPH 44 Kč vč. DPH

Dentální papírové kelímky

papírová alternativa k plastovým kelímkům
objem 200 ml
balení 50 ks
barevné varianty: BÍLÁ

45 Kč 41 Kč
54 Kč vč. DPH 49 Kč vč. DPH

ID PRODUKTU: fialová - AKZ-TOPFLEX-F, zelená - AKZ-TOPFLEX-Z, růžová - AKZ-TOPFLEX-R, modrá - AKZ-TOPFLEX-M,

oranž. - AKZ-TOPFLEX-O, bílá - AKZ-TOPFLEX-B, žlutá - AKZ-TOPFLEX-ZL, mátová - AKZ-TOPFLEX-MA,

tm. mátová - AKZ-TOPFLEX-TMA, vínová - AKZ-TOPFLEX-V, červená - AKZ-TOPFLEX-C, 

tm. modrá - AKZ-TOPFLEX-TM, čirá - AKZ-TOPFLEX-CI

ID PRODUKTU: bílá - AKZ-TOPCUPS-B, modrá - AKZ-TOPCUPS-M, průhl.  modrá - AKZ-TOPCUPS-PM, růžová - AKZ-TOPCUPS-R,

tm. fialová - AKZ-TOPCUPS-TF, tm. zelená - AKZ-TOPCUPS-TZ, červená - AKZ-TOPCUPS-C, vínová - AKZ-TOPCUPS-V,

oranžová - AKZ-TOPCUPS-O, šedá - AKZ-TOPCUPS-Š, mátově zelená - AKZ-TOPCUPS-MINT

ID PRODUKTU: bílá - AKZ-PAPERCUPS-B



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: BMS-SAV-TF

ID PRODUKTU: BMS-ROU-3-M

ID PRODUKTU: BMS-OIL-SPRAY

ID PRODUKTU: žlutá - BMS-FPS-Z, červená - BMS-FPS-C

ID PRODUKTU: žlutá - BMS-BOWL-Z, červená - BMS-BOWL-C

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU

Flexibilní dentální savky

netoxický materiál bez použití lepidla
odnímatelná špička
dostupné barvy: transparentní fialová
velikosti: 150 mm - balení 100 ks

Aktualizováno: květen 2025

Běžná cena Chytrý nákup

70 Kč 63 Kč
78 Kč vč. DPH 71 Kč vč. DPH

Univerzální olejový sprej (500 ml)

pro údržbu všech typů stomatologických násadců
vhodný pro vysokorychlostní, nízkorychlostní a vzduchové motory
obsahuje antikorozní složku pro ochranu vnitřních ložisek
vysoká penetrační schopnost pro důkladné promazání

 330 Kč 297 Kč
399 Kč vč. DPH 359 Kč vč. DPH

Jednorázové klasické roušky

jednorázová třívrstvá obličejová maska typu II s gumičkami
bez latexu a skelných vláken
bakteriální filtrační účinnost (BFE) > 99 %
splňuje normu EN 14683
dostupné barvy: modrá

62 Kč 56 Kč
69 Kč vč. DPH 62 Kč vč. DPH

Flexibilní plastová špachtle

flexibilní plastová špachtle pro míchání alginátů a sádry
ergonomický tvar pro pohodlné uchopení
snadno omyvatelný a odolný materiál
dostupné barvy: žlutá, červená

41 Kč 36 Kč
49 Kč vč. DPH 44 Kč vč. DPH

Miska s plochým dnem

flexibilní miska s plochým dnem pro míchání dentálních materiálů
průměr 12 cm, ideální pro algináty a sádru
stabilní základna pro bezpečné míchání
dostupné barvy: žlutá, červená

57 Kč 51 Kč
69 Kč vč. DPH 62 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: 8 mm - AKZ-TOPROLLS-8, 10 mm - AKZ-TOPROLLS-10, 12 mm - AKZ-TOPROLLS-12

ID PRODUKTU: bílá - AKZ-TOW-WHITE, modrá - AKZ-TOW-BLUE, růžová - AKZ-TOW-FUCHSIA, fialová - AKZ-TOW-LILA,

ID PRODUKTU: bílá - AKZ-TOPTRAY-B, modrá - AKZ-TOPTRAY-M, růžová - AKZ-TOPTRAY-R, fialová - AKZ-TOPTRAY-F,

ID PRODUKTU: tm. modrá - AKZ-APRON-TM, sv. růžová - AKZ-APRON-SR, růžová - AKZ-TOPTRAY-R, fialová - AKZ-APRON-F

ID PRODUKTU: č. medium - STE-VB-B-M, č. velká - STE-VB-B-L, r. junior - STE-VB-P-S, r. velká - STE-VB-P-L

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU

Bavlněné dentální válečky TOP ROLLS

čistá 100% bavlna
vysoce savé jádro
autoklávovatelné, nepřilnavé
velikosti: 8 mm / 10 mm / 12 mm, balení 300 g 

Aktualizováno: květen 2025

Běžná cena Chytrý nákup

115 Kč 104 Kč
129 Kč vč. DPH 116 Kč vč. DPH

Papírové podložky  TOP TRAY

velikost 18 x 28 cm, balení 250 ks
vyrobeno z kvalitního filtračního papíru s vysokou hustotou
extra savý, zachovává si pevnost za mokra i za sucha
barevné varianty: BÍLÁ, MODRÁ, RŮŽOVÁ, FIALOVÁ, ZELENÁ,
ORANŽOVÁ

 123 Kč 111 Kč
149 Kč vč. DPH 134 Kč vč. DPH

Bryndáky TOP SAFE Towel

neobsahují latex
vyrobeny z extra silné tkaniny z čisté celulózy a PE-fólie 
vlastnosti materiálů zajišťují silnou absorpci a nepromokavost
balení: 500 ks (10 x 50 ks)
barevné varianty: BÍLÁ, MODRÁ, RŮŽOVÁ, FIALOVÁ, ZELENÁ,
ORANŽOVÁ, SVĚTLE SMARAGDOVÁ, ŽLUTÁ, VÍNOVÁ, 
TMAVĚ MODRÁ

495 Kč 446 Kč
599 Kč vč. DPH 539 Kč vč. DPH

zelená - AKZ-TOW-GREEN, oranžová - AKZ-TOW-ORANGE, sv. smaragdová - AKZ-TOW-EMGREEN, 

žlutá - AKZ-TOW-YELLOW, vínová - AKZ-TOW-BURGUNDY, tm. modrá - AKZ-TOW-MAGIC-BLUE

Zástěry  TOP SAFE

velikost 18 x 28 cm, balení 80 ks
dvouvrstvé
přední vrstva z vysoce absorpční prémiové celulózy, zadní vrstva z
hydrofobní polyetylenové fólie
barevné varianty: TMAVĚ MODRÁ, SVĚTLE RŮŽOVÁ, FIALOVÁ

239 Kč 215 Kč
289 Kč vč. DPH 260 Kč vč. DPH

zelená - AKZ-TOPTRAY-Z, oranžová - AKZ-TOPTRAY-O

VisionButler

opakovaně použitelný retraktor (až 1000x) rtů a tváří
vyroben z autoklávovatelného lékařského silikonu
ergonomický design pro pohodlné a bezpečné použití
vhodný pro fotografování, search_stop
varianty: RŮŽOVÁ - JUNIOR / VELKÁ, ČERNÁ - STŘEDNÍ / VELKÁ

2479 Kč 2231 Kč
2999 Kč vč. DPH 2699 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: AKZ-TOPFROST

ID PRODUKTU: AKZ-TOPCOOL-M

ID PRODUKTU: bílá - AKZ-TOPSTICK-EM-B, růžová - AKZ-TOPSTICK-S-R, modrá - AKZ-TOPSTICK-M-M, žlutá - AKZ-TOPSTICK-M-Z

ID PRODUKTU: fialová - AKZ-TOPMASK-F, sv. růžová - AKZ-TOPMASK-SR, sv. zelená - AKZ-TOPMASK-SZ, modrá - AKZ-TOPMASK-M

ID PRODUKTU: DIS-APLI-EM-B

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU

Chladící obklady TOP FROST 

pouhým stisknutím a protřepáním sáčku klesne teplota na -5 °C
vyrobeno z netkané textilie s trojitým tepelným utěsněním
vysoká odolnost
velikost 135 x 180 mm, balení 1 ks

Chladící sprej TOP COOL

ochlazení až na -50 °C
k rychlému zmrazení pěnových granulí a dentálních válečků
aplikační trubička pro přesnou aplikaci
varianty: mátová

Aktualizováno: květen 2025

Běžná cena Chytrý nákup

18 Kč 16 Kč
22 Kč vč. DPH 20 Kč vč. DPH

115 Kč 104 Kč
139 Kč vč. DPH 125 Kč vč. DPH

Aplikátory TOP STICK Plus (400 ks)

krček lze ohnout do libovolného tvaru nebo směru
vysoce savé a neulpívají
Součástí balení je 4x zásobník (100 ks
barevné varianty: bílá - extra malé 1,5 mm

267 Kč 240 Kč
299 Kč vč. DPH 269 Kč vč. DPH

růžová - střední 3 mm
modrá - malé 1,9 mm
žlutá - malé 1,9 mm

Roušky TOP MASK (50 ks)

třívrstvé
norma EN 14683 TYP IIR
filtrační účinnost s přesností ≥ 98 %
barevné varianty: FIALOVÁ, SVĚTLE RŮŽOVÁ, SVĚTLE ZELENÁ,
MODRÁ, BÍLÁ, ORANŽOVÁ, ŠEDÁ, TMAVĚ RŮŽOVÁ, ZELENÁ,
PASTELOVĚ MODRÁ, TMAVĚ MODRÁ, ŽLUTÁ, PASTELOVÉ RŮŽOVÁ

97 Kč 87 Kč
109 Kč vč. DPH 98 Kč vč. DPH

bílá - AKZ-TOPMASK-B, oranžová - AKZ-TOPMASK-O, šedá - AKZ-TOPMASK-S, tm. růžová - AKZ-TOPMASK-TR

zelená - AKZ-TOPMASK-Z, pastel. modrá - AKZ-TOPMASK-PM, tm. modrá - AKZ-TOPMASK-TM, 

žlutá - AKZ-TOPMASK-ZL, pastel. růžová - AKZ-TOPMASK-PR

Aplikátory Perfecto bílé (1,5 mm)

Jednorázový mikroaplikátor pro přesnou aplikaci tekutin a materiálů
Vysoce odolný a neabsorpční materiál
Ohebná plastová rukojeť pro snadnou manipulaci
Kompaktní velikost pro precizní použití

356 Kč 320 Kč
399 Kč vč. DPH 359 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: modrá - AKZ-FACEMASK-FIT-M, růžová - AKZ-FACEMASK-FIT-R

ID PRODUKTU: modrá - CEY-DENT-KOF-M-M, zelená - CEY-DENT-KOF-Z-M

ID PRODUKTU: vel. 1 - AKZ-ENVELOPE-1, vel. 2 - AKZ-ENVELOPE-2, vel. 3 - AKZ-ENVELOPE-3

ID PRODUKTU: AKZ-TOPTOWELS-B

ID PRODUKTU: BMS-UST-VOD-250

Aktualizováno: květen 2025

DENTAL DAM (kofferdamové blány) 36ks

latexové bezprašné blány pro jedno použití
antireflexní pro nejlepší kontrast
pevné přilnutí k zubu, odolné a flexibilní
varianty:
modré, bez vůně, STŘEDNÍ - 0,18 mm
zelené, mátová, STŘEDNÍ - 0,18 mm

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

267 Kč 240 Kč
299 Kč vč. DPH 269 Kč vč. DPH

Prémiové roušky PRIME ONE (50 ks)

třívrstvé
norma EN 14683 TYP IIR
filtrační účinnost s přesností ≥ 98 %
barevné varianty: MODRÁ, RŮŽOVÁ

133 Kč 120 Kč
149 Kč vč. DPH 134 Kč vč. DPH

Ochranné návleky na fólie BARRIER ENVELOPE

pro všechny fosforové desky 
snadné vyjmutí pro okamžité použití
vyrobeno z měkkého, pružného vinylu se zaoblenými rohy
balení: 100 ks
velikosti: 1 - 3,2 x 5,3 cm (fit sensor 2,4 x 4 cm)

3 - 3,6 x 6,6 cm (fit sensor 2,7 x 5,4 cm)
2 - 3,7 x 5,4 cm (fit sensor 3,1 x 4,1 cm)

312 Kč 281 Kč
349 Kč vč. DPH 314 Kč vč. DPH

Papírové ručníky ZZ TOP TOWELS BÍLÉ (160 ks)

extra měkký, dvouvrstvý papír
vysoce absorpční
vhodné pro všechny standardní zásobníky
skládáno do tvaru písmene V

49 Kč 44 Kč
59 Kč vč. DPH 53 Kč vč. DPH

CLEANMED Ústní voda s 0.2% chlorhexidin (250 ml)

Ústní voda s 0,2% chlorhexidinem pro profesionální použití
Účinná dlouhodobá prevence proti plaku a zánětům dásní
Obsahuje výtažky z Aloe Vera proti zápachu z úst
Ideální po zákrocích jako je kyretáž, extrakce nebo při léčbě gingivitidy
Bez alkoholu - šetrná k dentálním materiálům (cementy, pryskyřice,
kompozita)

165 Kč 148 Kč
199 Kč vč. DPH 179 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: DIS-PER-HEMO-CUT

ID PRODUKTU: DIS-EI-25

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

Hemostatika Cutanplast Perfecto 10x10x10 mm (24 ks)

Sterilní hemostatická želatinová houba
Rychlý hemostatický účinek
Plně vstřebatelná
Zdravotnický prostředek třídy III

392 Kč 353 Kč
439 Kč vč. DPH 395 Kč vč. DPH

Chladící obklady Easy ice

Jednorázový chladící obklad
Okamžité ochlazení až na -4°C
Snadná aktivace stisknutím vnitřního sáčku
Rozměry: 14 x 18 cm

17 Kč 15 Kč
20 Kč vč. DPH 18 Kč vč. DPH

Chladivé / hřejivé obklady Dispogel

Opakovaně použitelné gelové obklady pro chladivou i hřejivou terapii
Netoxické a vhodné pro lékařské použití
Zdravotnický prostředek třídy I
Varianta Dispo Gel Flex s inovativním tříkomorovým designem pro lepší
přizpůsobení končetinám

35 Kč 32 Kč
42 Kč vč. DPH 38 Kč vč. DPH

45 Kč 41 Kč
54 Kč vč. DPH 49 Kč vč. DPH

65 Kč 59 Kč
79 Kč vč. DPH 71 Kč vč. DPH

65 Kč 59 Kč

79 Kč vč. DPH 71 Kč vč. DPH

74 Kč 66 Kč

89 Kč vč. DPH 80 Kč vč. DPH

Velikost 5,5x12 cm (chladivé) 

Velikost 11x11 cm

Velikost 14x18 cm

Velikost 14x24 cm 

Velikost 11x26 cm

VARIANTY CHYTRÝ NÁKUPBĚŽNÁ CENA

140 Kč 126 Kč

169 Kč vč. DPH 152 Kč vč. DPH

Velikost 17x26 cm

74 Kč 66 Kč

89 Kč vč. DPH 80 Kč vč. DPH

Velikost 14x24 cm, 3 části

ID produktu: DIS-OBKL-5.5X12

ID produktu: DIS-OBKL-11X11

ID produktu: DIS-OBKL-14X18

ID produktu: DIS-OBKL-14X24

ID produktu: DIS-OBKL-11X26

ID produktu: DIS-OBKL-17X26

ID produktu: DIS-OBKL-14X24-3



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: černá - DIS-PER-APL-KAN-20-0.98, modrá - DIS-PER-APL-KAN-25-0.5

ID PRODUKTU: DIS-PER-NAVL-M

ID PRODUKTU: DIS-PER-MIX-ZL

ID PRODUKTU: DIS-PER-CHAIN

ID PRODUKTU: DIS-PER-BOW-DI

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

Jednorázové aplikační kanyly Perfecto (100 ks)

Jednorázové aplikační kanyly pro přesné dávkování gelů
Precizní aplikace materiálů v zubní praxi
Zajišťují maximální přesnost a hygienu
Varianty:

GA.20 - černá, průměr 0,98 mm
GA.25 - světle modrá, průměr 0,50 mm

178 Kč 160 Kč
199 Kč vč. DPH 179 Kč vč. DPH

Jednoráozové návleky na boty Perfecto (100 ks)

Jednorázové návleky na boty z polyetylenu (PE)
Univerzální velikost s elastickým uzávěrem kolem kotníku
Snadno se přizpůsobí jakékoli velikosti nohy
Pohodlné nošení po mnoho hodin

74 Kč 66 Kč
89 Kč vč. DPH 80 Kč vč. DPH

Míchací kanyly Perfecto MIXPAC, žluté (50 ks)

Originální míchací kanyly MIXPAC™ od společnosti Sulzer
Žlutá barva
Vhodné pro přesné míchání dentálních materiálů
Zajišťují homogenní směs pro optimální výsledky

908 Kč 817 Kč
1099 Kč vč. DPH 989 Kč vč. DPH

Řetízek na upevnění bryndáků Perfecto, kovový

Kovový řetízek pro upevnění jednorázových bryndáků
Vybavený zavíracími klipy pro snadné uchycení
Praktický a užitečný nástroj pro zajištění bryndáků na pacientech

82 Kč 74 Kč
99 Kč vč. DPH 89 Kč vč. DPH

Testovací balíček Perfecto Bowie & Dick

Testovací balíček pro kontrolu sterilizačních cyklů
Ověřuje správnou funkci autoklávu
Připraveno k okamžitému použití

82 Kč 74 Kč
99 Kč vč. DPH 89 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: DW-CF-BOND-SELF-ETCH

ID PRODUKTU: DW-CF-CHEM-CURE

ID PRODUKTU: A1 - DW-CF-NHC-A1, A2 - DW-CF-NHC-A2, A3 - DW-CF-NHC-A3, A3.5 - DW-CF-NHC-A3.5, A4 - DW-CF-NHC-A4

ID PRODUKTU: A1 - DW-CF-FLOW-A1, A2 - DW-CF-FLOW-A2, A3 - DW-CF-FLOW-A3, A3.5 - DW-CF-FLOW-A3.5, A4 - DW-CF-FLOW-A4

ID PRODUKTU: A1 - DW-CF-FLOW-A1, A2 - DW-CF-FLOW-A2, A3 - DW-CF-FLOW-A3, A3.5 - DW-CF-FLOW-A3.5, A4 - DW-CF-FLOW-A4

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

CREAFILL BOND SELF-ETCH (7 ml)

Světlem tuhnoucí jednosložkové samoleptací adhezivum 7. generace
Vysoká pevnost vazby a snadná aplikace
Vhodné pro přímé i nepřímé výplně
Minimalizuje pooperační citlivost
Složení: aceton, voda, fragmenty oxidu křemičitého (silica), UDMA

1696 Kč 1526 Kč
1899 Kč vč. DPH 1709 Kč vč. DPH

CREAFILL CHEMICAL CURE

Dvoupastový, čistě chemicky tuhnoucí kompozit
Vhodný pro dostavbu vitálních i devitálních zubů
Ideální pro post-endodontické rekonstrukce a cementaci čepů
Vysoká pevnost a odolnost
Snadná manipulace a aplikace

1338 Kč 1204 Kč
1499 Kč vč. DPH 1349 Kč vč. DPH

CREAFILL NHC (4.5 g)

Dvoupastový, čistě chemicky tuhnoucí kompozit
Vhodný pro dostavbu vitálních i devitálních zubů
Vysoká pevnost a odolnost
Snadná manipulace a aplikace
Varianty: A1, A2, A3, A3.5, A4

624 Kč 562 Kč
699 Kč vč. DPH 629 Kč vč. DPH

CREAFILL FLOW (2 g)

Světlem tuhnoucí, fluorem uvolňující flow kompozit
Vhodný pro rekonstrukce tříd III, V a malé třídy IV
Vynikající tekutost a adaptace do kavity
Vysoká radiopacita a odolnost proti opotřebení
Varianty: A1, A2, A3, A3.5, A4

446 Kč 401 Kč
499 Kč vč. DPH 449 Kč vč. DPH

DUAL BUILD CORE  (2 x 9 g)

Duálně tuhnoucí (chemicky i světlem) kompozit
Vysoká mechanická pevnost a odolnost
Snadná aplikace bez tvorby vzduchových bublin
Vhodný pro obtížně přístupné oblasti kořenového kanálku
Estetické a spoležlivé rekonstrukce

2053 Kč 1848 Kč
2299 Kč vč. DPH 2069 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: DW-ONE-BP

ID PRODUKTU: DW-FD-SEAL

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

ONE BUILD PLUS (9 g)

Duálně tuhnoucí, samoadhezivní cement s vysokou adhezí
Vhodný pro fixaci můstků, korunek, čepů, inlayů, onlayů a šroubů
Kompatibilní s keramikou, kovem, kompozitem a zirkonem
Vysoká pevnost a odolnost
Snadná aplikace a manipulace

2231 Kč 2008 Kč
2499 Kč vč. DPH 2249 Kč vč. DPH

FILL DENT SEAL (2 ml)

Světlem tuhnoucí pečetící materiál pro prevenci zubního kazu
Vhodný pro pečetění fisur a jam na okluzálních plochách zubů
Vynikající přilnavost k zubní sklovině
Snadná aplikace a rychlé vytvrzení
Transparentní odstín pro estetický vzhled

401 Kč 361 Kč
449 Kč vč. DPH 404 Kč vč. DPH

ANATOMICKÉ DŘEVĚNÉ KLÍNKY

vyrobené z javorového dřeva
tvarováné podle anatomie mezizubních prostorů, kalibrované 
pro optimální umístění matric nebo pro oddělení sousedních zubů
balení: 100ks
barevné varianty / velikosti: Oranžová:11 x 1,3 x 1,5 mm

Bílá: 14 x 1,5 x 1,5 mm
Zelená: 15 x 1,5 x 1,5 mm
Žlutá:16 x 1,5 x 1,5 mm
Modrá: 14 x 1,5 x 2 mm
Růžová: 16 x 1,5 x 2 mm

ID PRODUKTU: oranžová - DW-DK-O, bílá - DW-DK-B, zelená - DW-DK-ZE, žlutá - DW-DK-ZL, modrá - DW-DK-M, růžová - DW-DK-R

průhledná polyesterová matrice
tloušťka 0,05 mm v rolích o délce 15 m
vhodná pro optimalizaci polymerizace v kompozitu

ID PRODUKTU: DW-P-M-0.05

BRUSNÉ PÁSKY - SADA

z flexibilního polyesteru a částic oxidu hlinitého
lze použít na širokou škálu materiálů
sada obsahuje čtyři různé zrnitosti, které jsou označeny barvami:
fialová (50 µm) pro tvarování
zelená (30 µm) pro předleštění
žlutá (20 µm) a modrá (10 µm) pro finální leštění.
balení: 60 ks - 4x 150 mm (15 proužků pro každou zrnitost)

ID PRODUKTU: DW-BP-SADA

322 Kč 290 Kč
361 Kč vč. DPH 325 Kč vč. DPH

POLYESTEROVÁ MATRICE

187 Kč 168 Kč
209 Kč vč. DPH 188 Kč vč. DPH

468 Kč 421 Kč
524 Kč vč. DPH 472 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: DIS-PER-ZAS-BRY

Aktualizováno: květen 2025

Sterilizační role TOP SAFE 

vhodné pro sterilizaci plynem i párou
indikační proužek pro kontrolu úspěšnosti sterilizace
vyráběno podle normy EN 868
kombinace papíru a fólie zaručuje lepší průnik plynu a páry

803 Kč 722 Kč
899 Kč vč. DPH 809 Kč vč. DPH

874 Kč 786 Kč
979 Kč vč. DPH 881 Kč vč. DPH

1124 Kč 1011 Kč
1259 Kč vč. DPH 1133 Kč vč. DPH

803 Kč 722 Kč

899 Kč vč. DPH 809 Kč vč. DPH

937 Kč 843 Kč
1049 Kč vč. DPH 944 Kč vč. DPH

Velikost 200 x 55 mm (3 role)

Velikost 200 x 75 mm (2 role)

Velikost 200 x 100 mm (2 role)

Velikost 200 x 150 mm (1 role)

Velikost 200 x 200 mm (1 role)

VARIANTY CHYTRÝ NÁKUPBĚŽNÁ CENA

Velikost 200 x 250 mm (1 role)

Velikost 200 x 300 mm (1 role)

Velikost 200 x 75 mm (1 role - modrá)

Velikost 200 x 100 mm (1 role - modrá)

Velikost 200 x 200 mm (1 role - modrá)

1196 Kč 1076 Kč
1339 Kč vč. DPH 1205 Kč vč. DPH

1454 Kč 1309 Kč
1629 Kč vč. DPH 1466 Kč vč. DPH

401 Kč 361 Kč
449 Kč vč. DPH 404 Kč vč. DPH

526 Kč 473 Kč

589 Kč vč. DPH 530 Kč vč. DPH

937 Kč 843 Kč
1049 Kč vč. DPH 944 Kč vč. DPH

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

Zásobník na bryndáky Perfecto

Praktický plastový zásobník na jednorázové bryndáky
Elegantní a chytré řešení pro organizaci bryndáků
Vybavený nástěnným držákem pro snadnou instalaci
Vyroben z plexiskla s centrálním otvorem pro snadné odebírání

495 Kč 446 Kč
599 Kč vč. DPH 539 Kč vč. DPH

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-55

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-75

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-100

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-150

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-200

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-250

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-300

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-1-75-M

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-1-100-M

ID produktu: AKZ-TOPSAFE-REEL-1-200-M



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU

Sterilizační sáčky TOP SAFE (100 ks)

s indikátorem pro úspěšnou sterilizaci
chrání vybavení v autoklávu
kombinace papíru a folie umožňuje snadný průnik plynu a páry

140 Kč 126 Kč
157 Kč vč. DPH 141 Kč vč. DPH

88 Kč 79 Kč
99 Kč vč. DPH 89 Kč vč. DPH

76 Kč 68 Kč
85 Kč vč. DPH 77 Kč vč. DPH

35 Kč 32 Kč

39 Kč vč. DPH 35 Kč vč. DPH

57 Kč 51 Kč

64 Kč vč. DPH 57 Kč vč. DPH

Velikost 140 x 260 mm 

Velikost 90 x 250 mm 

Velikost 75 x 250 mm 

Velikost 60 x 100 mm 

Velikost 90 x 160 mm 

VARIANTY CHYTRÝ NÁKUPBĚŽNÁ CENA

Ubrousky TOP SOFT extra savé

měkké a silně savé
vyrobeno z celulózy
baleno v hygienickém balení
varianty: 
40 x 40 cm, 4 vrstvé, 200 ks / balení
33 x 33 cm, 3 vrstvé, 250 ks / balení

400 Kč 360 Kč
484 Kč vč. DPH 436 Kč vč. DPH

495 Kč 446 Kč
599 Kč vč. DPH 539 Kč vč. DPH

Velikost 33 x 33 cm 

Velikost 40 x 40 cm 

VARIANTY CHYTRÝ NÁKUPBĚŽNÁ CENA

ID produktu: AKZ-POUCH-140X260

ID produktu: AKZ-POUCH-90X250

ID produktu: AKZ-POUCH-75X250

ID produktu: AKZ-POUCH-60X100

ID produktu: AKZ-POUCH-90X160

ID produktu: AKZ-TOPSOFT-3-B

ID produktu: AKZ-TOPSOFT-4-B



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: BMS-VINYLBEST

ID PRODUKTU: BMS-VINYLIGHT

ID PRODUKTU: BMS-VINYLMONO

ID PRODUKTU: BMS-VINYLHEAVY

ID PRODUKTU: BMS-VINYLBITE

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

VINYLBEST - vysoká viskozita (Typ 0)

Silikonová otiskovací hmota typu A
Vysoká přesnost reprodukce detailů
Vhodná pro dvoufázovou i jednofázovou techniku
Snadné míchání báze a katalyzátoru
Balení: 300 ml báze + 300 ml katalyzátoru + 2 odměrné lžičky

1249 Kč 1124 Kč
1399 Kč vč. DPH 1259 Kč vč. DPH

VINYLIGHT - nízká viskozita (Typ 3)

Nízko viskózní silikonový materiál typu A (vinylpolysiloxan)
Určený pro jedno- i dvoufázovou putty/wash techniku
Snadná aplikace díky kartuším (light body)
Vysoká hydrofilita a přesnost detailů
Balení: 2x50 ml kartuše + 12 směšovacích kanyl

847 Kč 762 Kč
949 Kč vč. DPH 854 Kč vč. DPH

VINYLMONO - střední viskozita (Typ 2)

Středně viskózní silikonový materiál typu A (vinylpolysiloxan)
Určený pro otisky technikou monofáze (monophase)
Lze využít i v kombinaci s Vinylight pro putty/wash techniku
Vysoká přesnost reprodukce detailů
Balení: 2x50 ml kartuše + 6 směšovacích kanyl

847 Kč 762 Kč
949 Kč vč. DPH 854 Kč vč. DPH

VINYLHEAVY - vysoká viskozita (Typ 1)

Vysoce viskózní silikonová otiskovací hmota typu A (vinylpolysiloxan)
Pro jednofázovou i dvoufázovou otiskovací techniku
Vysoká přesnost reprodukce detailů
Snadná aplikace díky kartuším (automatické míchání)
Balení: 2x50 ml kartuše + 12 směšovacích kanyl

847 Kč 762 Kč
949 Kč vč. DPH 854 Kč vč. DPH

VINYLBITE - pro registraci skusu

Speciální silikonová hmota typu A pro registraci skusu (bite registration)
Střední konzistence (medium consistency)
Vhodná pro skenování CAD systémy (optické/laserové/taktilní)
Snadná aplikace díky systému dvojitých kartuší (poměr 1:1)
Balení: 2x50 ml kartuše + 12 směšovacích kanyl

847 Kč 762 Kč
949 Kč vč. DPH 854 Kč vč. DPH

Otiskovací hmoty



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: BMS-PROPHYX-V-M

ID PRODUKTU: 10% - BMS-HWHITE-10, 16% - BMS-HWHITE-16

ID PRODUKTU: BMS-HELIX-TEXT-100

ID PRODUKTU: Typ 4 - BMS-STER-I-4-250, Typ 6 - BMS-STER-I-6-250

Aktualizováno: květen 2025

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU Běžná cena Chytrý nákup

PROPHYX V - Profylaktická pasta, máta (100 g)

Profesionální profylaktická pasta na čištění a leštění zubů
Částice s proměnlivou velikostí a tvarem pro optimální výsledek
Odstraňuje plak, pigmentace a brání jejich opětovnému vzniku
Obsahuje 0,2 % fluoridu sodného k posílení skloviny
Abrazivita od RDA 220 (čištění) do RDA 40 (leštění)

356 Kč 320 Kč
399 Kč vč. DPH 359 Kč vč. DPH

HOME WHITENING

Domácí bělící gel na zuby pro použití s individuálními nosiči
Šetrné a účinné bělení bez zvýšené citlivosti zubů
Vhodné pro vitální i devitální (mrtvé) zuby
Varianty: 10% nebo 16% karbamid peroxidu
Balení: 4x stříkačka s gelem (3 ml), 2 fólie pro výrobu nosičů,
krabička na nosiče

991 Kč 892 Kč
1199 Kč vč. DPH 1079 Kč vč. DPH

Bělení zubů

Testy

HELIX TEST (100 ks)

Testovací systém pro autoklávy třídy B a S
Kontroluje penetraci páry a odstranění vzduchu v dutých nástrojích
Indikátor mění barvu ze žluté na černou při úspěšném testu
Splňuje normu EN 867-5
Balení: 100 testovacích proužků

1322 Kč 1189 Kč
1599 Kč vč. DPH 1439 Kč vč. DPH

Test sterilizace, pára (250 ks)

Chemické indikátory pro validaci sterilizačních cyklů
Monitorují klíčové parametry: čas, teplotu a koncentraci nasycené páry
Snadná interpretace výsledků díky výrazné změně barvy
Varianty: Typ 4 (zelený) a Typ 6 (růžový)

535 Kč 482 Kč
599 Kč vč. DPH 539 Kč vč. DPH



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

ID PRODUKTU: small - DENT-OPTRA-SMA, sortiment - DENT-OPTRA-SOR, regular - DENT-OPTRA-REG, junior - DENT-OPTRA-JUN

OSTATNÍ DENTÁLNÍ SORTIMENT

OPTRAGATE

bezlatexový retraktor rtů a tváří
měkký a flexibilní materiál s prohlubní na uzdičku
pro rovnoměrně stažené rty a tváře kolem optragatu
Regular (80 ks), Small (80 ks), Sortiment (40 ks regular, 40 ks small),
Junior (80 ks)

Ivoclar Vivadent AG

Aktualizováno: květen 2025

Cena bez DPH Cena vč. DPH

3,637 Kč 4,073 Kč

SORTIMENT CHYTRÉHO NÁKUPU

Ubrousky

CLEANMED Dezinfekční ubrousky (200 x 200 mm)

Určené pro neinvazivní zdravotnické zařízení a pomůcky
Účinné proti virům včetně koronaviru, bakteriím, kvasinkám, plísním i sporám
Dostupná alkoholová (citron) i bezalkoholová verze (zelené jablko)
Varianty: 
Bez alkoholu, v dávkovači - 200 ks v balení
Bez alkoholu, náhradní ubrousky do dávkovače - 200 ks v balení
Alkoholové, v dávkovači - 200 ks v balení
Alkoholové, náhradní ubrousky do dávkovače - 200 ks v balení

356 Kč 320 Kč
399 Kč vč. DPH 359 Kč vč. DPH

312 Kč 281 Kč
349 Kč vč. DPH 314 Kč vč. DPH

S alkoholem, dóza

S alkoholem, doplňkové

VARIANTY CHYTRÝ NÁKUPBĚŽNÁ CENA

ID produktu: BMS-DEZ-UBR-DAV

ID produktu: BMS-DEZ-UBR

267 Kč 240 Kč
299 Kč vč. DPH 269 Kč vč. DPH

222 Kč 200 Kč
249 Kč vč. DPH 224 Kč vč. DPH

Bez alkoholu, dóza

Bez alkoholu, doplňkové

ID produktu: BMS-BEZ-DEZ-UBR-DAV

ID produktu: BMS-BEZ-DEZ-UBR



KATALOG A CENÍK

+420 735 035 000www.ilico.cz

Pomáháme zdravotníkům vybrat ty nejvhodnější rukavice, vyhnout se neustálým
dodavatelským změnám a šetřit tak čas na činnosti, na kterých skutečně záleží.

OSTATNÍ DENTÁLNÍ SORTIMENT

Aktualizováno: květen 2025

Cena bez DPH Cena vč. DPH

Ortodontický reliéfní kartáček

delší rukojeť pro pohodlné uchopení
reliéfní ploché štětiny - až 3x účinnější než běžné štětiny
antibakteriální nanostříbrné štětiny
barva: modrobílá

25 Kč 29 Kč

ID PRODUKTU: TBM-BRUSH

CURATICK - ústní náplasti 10ks

na vředy, afty a ústní malé rány
pružný a vysoce přilnavý materiál (již během 5 vteřin)
snižuje podráždění a bolest, rychle hojí
přilnavost až 4 hodiny

247 Kč 299 Kč

ID PRODUKTU: CURATICK


